Quarta, 14 de Setembro de 2022 | ANO: 4 | Nº 202

Índice

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................................................ 2
EXTRATO DE ATA ............................................................................................................................. 2

ATA DE REABERTURA E JULGAMENTO LICITAÇÃO: Tomada de Preços nº 007/2022 ........................ 2
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO ........................................................................................ 2

RESULTADO PE 002/2022 ................................................................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 14 de Setembro de 2022 ANO: 4 | Nº 202

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE ATA

ATA DE REABERTURA E JULGAMENTO

LICITAÇÃO: Tomada de Preços nº 007/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE BURITIRANA (MA) ATA DE REABERTURA E

JULGAMENTO LICITAÇÃO: Tomada de Preços nº

007/2022 – CPL OBJETO: Contratação de empresa

especializada para a execução de serviços de modernização

do estádio de futebol do município de Buritirana (MA). Aos

quatorze dias do mês de setembro de 2022 às 14:00 hs

(quatorze horas), na sala de reunião da Comissão

Permanente de Licitação, situada na Rua Senador La

Rocque s/n Centro, Prefeitura de Buritirana - MA, presentes

os membros da Comissão Permanente de Licitação: Murilo

Santos Nogueira – Presidente, Livia Abreu Santos da Silva

– Membro e Paulo Bezerra Neto - Membro, foi instalada a

sessão de reabertura e julgamento da licitação em epígrafe.

Em continuidade aos trabalhos e, após a emissão de parecer

técnico do setor de engenharia, é declarada classificada a

proposta de preços apresentada pela empresa CABRAL

CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI. Desta feita, é

declarada vencedora da fase de proposta de preços a

empresa CABRAL CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES

EIRELI., com o preço total proposto de R$ 356.248,15

(trezentos e cinquenta e seis mil, duzentos e quarenta e oito

reais e quinze centavos). Neste ato a CPL abre o prazo de

lei para que as licitantes, querendo, interponham o recurso

cabível. Não havendo qualquer contestação e nada mais a

apurar, foi encerrada esta sessão. Eu, Murilo Santos

Nogueira, lavrei e assino a presente ata com os membros.

MURILO SANTOS NOGUEIRA – PRESIDENTE CPL

Publicado por: SUELY MARINHO DOS SANTOS PEREIRA

Código identificador: kd1ighpqku20220914140943

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

RESULTADO PE 002/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE BURITIRANA (MA) MODALIDADE Pregão

Eletrônico nº 002/2022 – CPL. OBJETO: Aquisição de

ambulância. RESULTADO O Pregoeiro Oficial do

Município de Buritirana (MA) torna público que a empresa

INNOVAR EMPREENDIMENTOS EIRELI fora declarada

vencedora do certame, com o preço total proposto de R$

295.500,00 (duzentos e noventa e cinco mil, quinhentos

reais). Buritirana (MA), 31 de agosto de 2022 MURILO

SANTOS NOGUEIRA – PREGOEIRO OFICIAL

Publicado por: SUELY MARINHO DOS SANTOS PEREIRA

Código identificador: $0HsDJy56Ev5

Página 2/3

Quarta, 14 de Setembro de 2022 ANO: 4 | Nº 202

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Buritirana

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Gestão Orçamentária
Av. Senador. La Rocque, s/n - Centro, Buritirana - MA

Cep: 65.935-500
http://buritirana.ma.gov.br

Tonisley dos Santos Sousa
Prefeito Municipal

Suely Marinho dos Santos Pereira
Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Gestão Orçamentária

Informações: prefeitura@buritirana.ma.gov.br

MUNICIPIO DE BURITI
RANA:01601303000122

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=BURITIRANA/
OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
BURITIRANA:01601303000122 Data:14.09.2022
22:06

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	GABINETE DO PREFEITO
	EXTRATO DE ATA
	ATA DE REABERTURA E JULGAMENTO LICITAÇÃO: Tomada de Preços nº 007/2022

	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
	RESULTADO PE 002/2022

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-09-14T22:06:25-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=BURITIRANA/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE BURITIRANA:01601303000122
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL